
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2006 03764/093
 Servizio Centrale Funzioni Istituzionali  

CITTÀ DI TORINO
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. Cronologico     59
approvata il 10 maggio 2006

DETERMINAZIONE:  C.10 - FORNITURA DI N. 2 FOTOCAMERE DIGITALI PER IL
CENTRO CIVICO DELLA CIRCOSCRIZIONE 10. AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI
SPESA DI EURO 738,00.

Al fine di consentire una adeguata documentazione anche fotografica delle manifestazioni,
nonché di rilievi e sopralluoghi, si rende necessario l’acquisto di due fotocamere digitali.
Visto che il Regolamento dei Contratti, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale in
data 7 marzo 2005, attribuisce alle Circoscrizioni (art. 17 comma 4) la competenza per l’attività
negoziale diretta all’acquisizione di beni e servizi, nell’ambito di quanto previsto dal
Regolamento per il Decentramento;
Attesa la necessità e l’urgenza di provvedere all’acquisto dei beni suddetti.
Si è pertanto proceduto, ai sensi dell’art. 14 del Regolamento dei Contratti, approvato dal
Consiglio Comunale con deliberazione del 7 marzo 2005, all’indizione di una gara esplorativa
a trattativa privata per la fornitura in argomento, alla quale con lettera  prot. n. 3666/4.11.1 del
13.04.2006 sono state invitate a presentare offerta le Ditte sottoindicate:
ACUSON – EUROPHOTO – GALLENCA – OVRIT VIDEO – UNION FOTOMARKET -
CULTURAREA.

Delle ditte citate hanno presentato offerta entro il limite le Ditte:  EUROPHOTO – GALLENCA.
La Commissione esaminatrice preposta al vaglio dei preventivi, riunitasi in data 03.05.2006 ha
ritenuto di proporre l’affidamento alla Ditta EUROPHOTO – Corso Siracusa 196/c – 10137
Torino – P.I. 02864250010 - Cod. Cred. 11097B, per un totale di Euro 738,00 IVA 20%
compresa, per la fornitura in argomento.  

Tutto ciò premesso,
 IL DIRETTORE  

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267;

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città;
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità;



2006 03764/093 2

Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.  
    

DETERMINA

1. 1) di affidare ai sensi dell’art. 17 comma 4 del Regolamento dei Contratti approvato con
deliberazione del Consiglio Comunale in data 7 marzo 2005, la fornitura di n. 2 fotocamere
digitali, per Euro 738,00 (IVA 20% compresa), alla Ditta EUROPHOTO – Corso Siracusa
196/c – 10137 Torino – P.I. 02864250010 - Cod. Cred. 11097B; (All.1)

2. 2) di impegnare la spesa di Euro 738,00 al codice intervento n. 2010105 del Bilancio 2006,
capitolo 108000 “Acquisto mobili, macchine ed attrezzature”.

Gli allegati sono conservati agli atti del Settore proponente.   

  

Torino, 10 maggio 2006                       IL DIRETTORE        
Dr. Giuseppe CONIGLIARO

    

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

IL DIRETTORE FINANZIARIO
dott. Domenico PIZZALA

   

     


